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Ikt.sz.: I/3765-1/2023. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült:  Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. május 30. napján 

10 óra 44 perc kezdettel – a Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó termében – 

megtartott rendes nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  mellékelt jelenléti ív szerint: 

 

  Szeli Zoltán    polgármester 

  Bartha Jánosné   települési képviselő 

  Kalózné Nagy Melinda Rita  települési képviselő 

Sallai Szabolcs Zoltán  települési képviselő 

  Tóth Imre    települési képviselő 

  Vásári-Orosz Andrea   települési képviselő 

 

Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 

 

  Dr. Lajter Zoltán   jegyző 

  Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottak:  mellékelt jelenléti ív szerint 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Tisztelettel köszöntök mindenkit a 2023. május 30-i nyílt rendes testületi ülésünkön! 

Szeretettel köszöntöm a Tisztelt Vendégeinket, köszöntöm a Képviselő-testületet! 

Köszöntöm a vendégeink közül Dr. Berecz József rendőr ezredes urat, a Balmazújvárosi 

Rendőrkapitányság kapitányságvezetőjét, köszöntöm Illés Gergely rendőr alezredes urat, a 

Tiszai Vízirendészeti Rendőrkapitányság rendészeti osztályvezetőjét! Köszöntöm Csúr Péter 

rendőr alezredes, őrsparancsnokot, illetve Németh Tamás rendőr főtörzsőrmestert, körzeti 

megbízottat!  

Külön köszöntöm az intézményvezetőket és a tisztelt Lakosságot! 

 

Megállapítom, hogy a Testület határozatképes, egy képviselő hiányzik, Triznyáné Vadász 

Hedvig. 

 

Jegyzőkönyvvezetőnek felkérem Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna Hatósági Irodavezető 

Asszonyt! 

 

Aki a javaslattal egyetért kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, a Testület 

egyhangúlag elfogadta. 

 

Szeretném ismertetni a napirendi pontokat. A nyílt ülésen tizenöt napirendi pontot 

tárgyalnánk a Különfélékkel együtt, ellentétben a kiküldött anyaggal, amely csak tizennégy 

napirendi pontot tartalmaz.  
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Szeretném, ha a Különfélék előtt felvennénk napirendi pontnak a fogorvosi körzet kapcsán 

érkezett előterjesztést, a „Javaslat Tiszacsege 1. számú fogorvosi körzet kapcsán megkötött 

feladat ellátási szerződés IV. számú módosítására”. 

 

Aki a nyílt ülés napirendi pontjaival egyetért – az előbb említett módosítással együtt -, 

kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 
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NAPIRENDI PONTOK 

 

Nyílt ülés: 

 

1. Javaslat a Tiszai Vízirendészeti Rendőrkapitányság 2022. évben végzett munkájáról szóló 

beszámoló elfogadására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Illés Gergely r. alezredes, rendészeti osztályvezető 

 

2. Javaslat a Balmazújvárosi Rendőrkapitányság 2022. évben végzett munkájáról szóló 

beszámoló elfogadására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Dr. Berecz József r. ezredes, rendőrségi főtanácsos, kapitányságvezető 

 

3. Javaslat a Hajdúböszörményi Tankerületi Központ által 2022. évben végzett 

beszerzésekről és beruházásokról szóló beszámolójának elfogadására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Tóth Lajos Árpád tankerületi igazgató 

 

4. Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata, intézményei, Hivatala, valamint a Tiszacsege 

Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2022. évi belső ellenőrzési kötelezettségének 

teljesítéséről szóló éves ellenőrzési jelentés és éves összefoglaló ellenőrzési jelentés 

elfogadására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

5. Javaslat az önkormányzat 2022. évi zárszámadásáról szóló helyi rendelete megalkotására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

6. Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

7. Javaslat a Magyar Falu Program keretében meghirdetett „Önkormányzati tulajdonban lévő 

ingatlanok fejlesztése-2021” elnevezésű pályázat keretén belül megnyert, a 4066 

Tiszacsege, Templom utca 8. szám alatt található szolgálati lakás fogorvosi rendelővé 

történő kialakítására vonatkozóan érkezett ajánlat kiértékelésére és a nyertes ajánlattevő 

kiválasztására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

8. Javaslat a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde óvoda intézményegységében a 

2023/2024. nevelési évben indítható csoportok számának meghatározásáról 

Előterjesztő: Megyesiné Kovács Eszter Zsófia mb. intézményvezető 

 

9. Javaslat a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde, Bölcsőde Intézményegység Szakmai 

Programjának jóváhagyásáról 

Előterjesztő: Megyesiné Kovács Eszter Zsófia mb. intézményvezető 
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10. Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata 2022. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

feladatai ellátásának átfogó értékelésére 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

11. Javaslat a Méliusz Juhász Péter Könyvtár 2022. évben nyújtott szolgáltatásairól készült 

beszámoló elfogadására  

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

12. Javaslat egyes önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérbevételére vonatkozó 

kérelmek elbírálására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

13. Javaslat együttműködési megállapodás, valamint üzembentartói szerződés megkötésére az 

Előre Vízisport Kft.-vel 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

14. Javaslat a Tiszacsege 1. számú fogorvosi körzet kapcsán megkötött feladat-ellátási 

szerződés IV. számú módosítására 

 

15.Különfélék 
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1. Napirendi pont 

 

Javaslat a Tiszai Vízirendészeti Rendőrkapitányság 2022. évben végzett munkájáról szóló 

beszámoló elfogadására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Illés Gergely r. alezredes, rendészeti osztályvezető 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Megkaptuk a beszámolót, összességében mindenkinek ezúton megköszönöm a 

munkáját! Köszönjük a beszámolót, melyben egy nagyon részletes, mindenre kiterjedő 

tájékoztatást kaptunk. A lakosság részéről is nagy a megelégedettség a munkájuk iránt.  

 

Kérdezem Elnök Asszonyt, hogy a Bizottságnak van-e valami kiegészíteni valója? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

Köszönöm szépen a szót Polgármester Úr! Megtárgyalta a Bizottság és ahogy már 

Polgármester Úr is elmondta, köszönjük a tartalmas beszámolót is. Külön kérdés a 

részünkről nem vetődött fel. Mindenképpen elfogadásra javasoljuk a beszámolót. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Felkérem Illés Gergely r. alezredes rendészeti osztályvezető urat, 

hogy szóban egészítse ki a beszámolót! 

 

Illés Gergely R. Alezredes Rendészeti Osztályvezető 

Köszönöm szépen a szót! Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Képviselő-testület! 

Köszönjük szépen a meghívást és ismét tájékoztatást nyújthatunk a 

tevékenységünkről.  

A Rendőrkapitányság vezetésében változás nem történt, továbbra is Busi László r. 

alezredes úr a kapitányság vezetője. Ezúton is üdvözletét küldi, egyéb szakmai 

elfoglaltsága miatt nem tudott eljönni a mai ülésre.  

Viszont az irányításban változás történt a körzeti megbízott tekintetében. A turisztikai 

és rendőri szakmai indokok miatt a személye és a működési körzete átcsatolásra került 

a Kiskörei Vízirendészeti Rendőrőrshöz, ezért is kísért el Alezredes Úr, hogy 

bemutassam, bár Alezredes Úr már több, mint húsz éve ebben a beosztásában van. 

Ezért tudom azt mondani biztosan, hogy megfelelő és kiváló szakmai és gyakorlati 

tapasztalattal rendelkezik ahhoz, hogy a térség közbiztonságára és 

közlekedésbiztonságára megfelelő ráhatást gyakoroljon.  

A Körzeti Megbízott úr időközben megszerezte a hajózási képesítési engedélyét, így 

teljes értékű vízirendőrként tud egzisztálni már a térségben. A Tisza tavi kollégákkal 

megerősítve fogja ellátni a turisztikai idényben is, és a teljes évben is az itteni 

szolgálatot. 

Szolgálatunkat elsősorban júniusra, júliusra és augusztusra, azon belül is minden 

péntekre, szombatra és vasárnapra fogjuk szervezni, illetve minden rendezvényen itt 

leszünk majd, amely Tiszacsegét érinti.  
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Szeretnénk, ha rendőrség az állampolgárok számára is látható lenne. Valamint az 

állampolgárok részéről is elvárás, hogy a rendőr segítséget tudjon nyújtani, illetve 

biztosítása a közlekedési és közbiztonságot is.  

A beszámolóból néhány gondolatot emelnék ki. Tiszacsegén a kompot minden évben a 

szezon megkezdése előtt ellenőrizzük. Ezt már az idei évben is megtettük, teljesen 

biztonságos a működése, minden okmánya megvan, a fedélzeten lévő személyzet és a 

tárgyi eszközök megfelelőek. Összegezve tehát teljesen biztonságosan üzemel.  

Ellenőrizni fogjuk a térségben működő kikötőket, illetve a vízi közlekedésben részt 

vevő személyeket és eszközöket mindenre kiterjedően. 

Az ittas állapot ellenőrzésére továbbra is fokozott figyelmet fordítunk, akárcsak a 

közúton.  A hajózás során sem lehet alkoholt fogyasztani, ebben mi is a zéró tolerancia 

elvét követjük. Nyilván, aki ittas vezető lesz, azt vagy szabálysértési bírsággal sújtunk 

vagy pedig büntetőeljárást kezdeményezünk vele szemben.  

Örömmel jelenthetem azt ki, hogy a térségben sem vízbe fulladás, sem víziközlekedési 

baleset nem történt a tavalyi évben. Egy hajó gyulladt ki műszaki okok miatt a 

kikötőben, de itt sem történt személyi sérülés és felelős személy sem volt 

megállapítható.  

Még egyszer köszönjük a meghívást és bármilyen kérdésre szívesen válaszolunk.  

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönjük szépen. Elnök Asszony, Képviselő-testület, van valakinek kérdése az 

elhangzott kiegészítéssel kapcsolatban? 

 

Ha nincs kérdés, megköszönjük a beszámolót és további jó munkát kívánunk!  

 

Aki elfogadja a Tiszai Vízirendészeti Rendőrkapitányság 2022. évben végzett 

munkájáról szóló beszámolót, az kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, a 

Testület egyhangúlag elfogadta. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszai Vízirendészeti 

Rendőrkapitányság 2022. évben végzett munkájáról szóló beszámolót – 5 fő igen 

szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

75/2023. (V. 30.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszai Vízirendészeti Rendőrkapitányság 2022. évben végzett munkájáról szóló 

beszámoló elfogadásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszai Vízirendészeti 

Rendőrkapitányság 2022. évben végzett munkájáról szóló beszámoló elfogadására vonatkozó 

javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszai Vízirendészeti 

Rendőrkapitányság 2022. évben végzett munkájáról készített beszámolóját elfogadja 

és egyúttal köszönetét fejezi ki a Tiszai Vízirendészeti Rendőrkapitányság 
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állományának azért a munkájáért, melyet az elmúlt évben és jelenleg is végez 

Tiszacsege Város közrendjének és közbiztonságának védelme érdekében. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy jelen határozat megküldésével Busi 

Lászlót, a Tiszai Vízirendészet Rendőrkapitányság kapitányságvezetőjét tájékoztassa. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

2. Napirendi pont 

 

Javaslat a Balmazújvárosi Rendőrkapitányság 2022. évben végzett munkájáról szóló 

beszámoló elfogadására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Dr. Berecz József r. ezredes, rendőrségi főtanácsos, kapitányságvezető 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönjük szépen az egész éves munkájukat! Elnök Asszony, a Bizottságnak van 

valami kérdése a beszámolóval kapcsolatban? 

 

 

Kalózné Nagy Melinda Rita önkormányzati képviselő megérkezik az ülésre. 

 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

Köszönöm szépen a szót Polgármester úr. A Bizottság tárgyalta a beszámolót, külön 

kérdésünk nem volt, hiszen a beszámolóból kiderült, hogy rendkívül eredményes 

munka folyik a Kapitányságon. A nyomozás eredményességét jelző és az egyéb 

mutatók is kiemelkedőek.  

Csatlakozva Polgármester Úrhoz én is köszönöm szépen az éves munkájukat. Ha a 

kiegészítés után kérdésünk lenne, fel fogjuk tenni. Természetesen a beszámolót 

elfogadásra javasoljuk. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Felkérem Dr. Berecz József r. ezredes, kapitányságvezető urat, 

hogy szóban egészítse ki a beszámolóját. 

 

Dr. Berecz József r. ezredes, rendőrségi főtanácsos, kapitányságvezető 

Köszönöm szépen a szót! Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Képviselő-testület! Úgy 

gondolom, hogy a beszámoló kellő részletességgel tartalmazza azokat a számadatokat 

és statisztikai adatokat, amik jellemezték az egész tavalyi évben mind az egész 

Kapitányság, mind Tiszacsege város közbiztonságát.  

A térségre és Tiszacsegére vonatkozóan is van emelkedés, ez sajnos várható volt. Nem 

véletlenül emeltem ki, hogy 2021-ben rekord szinten alacsony volt a bűnesetek száma.  
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Tiszacsegén a közterületen 24 bűncselekmény volt. Érdekes, hogy ezek az 

emelkedések nem legjellemzőbb lopások és a lakosságot irritáló bűncselekményekből 

kerültek ki, hanem droghasználat és zaklatás miatt emelkedtek. A járművezetéstől 

eltiltás miatti ügyekben három alkalommal jártunk el. Kettővel emelkedett az ittas 

vezetések száma és a balesetek száma is. Tehát összességében ezekből az ügyekből 

történt az emelkedés.  

A vagyon elleni lopások tekintetében alapvetően alacsony kárértékű jogsértésekről van 

szó. Ezért minden ilyen esetben minősítő körülmény van, vagy dolog elleni erőszak, 

vagy bekerített helyről történő fűkasza, láncfűrész eltulajdonítása, ami itt Tiszacsegén 

nagyon jellemző.  

Az esetek zöme felderítésre is került. A tavalyi évben is elmondtam, hogy sajnos van 

egy hölgy és a családja, akik a város rosszai, viszont olyan szintű jogsértéseket nem 

követnek el, ami miatt a személyes szabadságot korlátozó intézkedést kellene 

alkalmaznunk.  

Viszont folyamatosan tudunk rájuk bizonyítani különböző bűncselekmények 

elkövetését. Előbb vagy utóbb már nem felfüggesztett büntetéseket fognak kapni, 

hanem végrehajthatót. Ha ennek a családnak a tevékenysége nem lett volna, 

lehetséges, hogy a bűnesetek száma sem emelkedett volna meg.  

Szeretnék kitérni az online térben elkövetett csalásokra. A holnapi napon délután 17 

órától lesz Balmazújvároson egy bűnmegelőzési előadás. A nyugdíjas rendezvény 

miatt kiadtam a kollegáknak, hogy tájékozódjanak már, lesz-e lehetőség szűkebb 

körökben előadást tartani az idősek számára.  

Valamint szeretnénk majd a felnőttkorú lakosságnak is előadást tartani, hiszen a 

gyermekektől nem tudnak milliókat ellopni, az idős korosztály pedig nem valószínű, 

hogy a bankban tartja a megtakarítását. Viszont ez az online tértben történő csalás 

olyan szintre jutott ebben az évben, hogy egy-egy online lopás kárértéke nagyobb, 

mint a térségben elkövetett kisebb kárértékű lopások összesen.  

Három egyeki személynek összesen 13 millió forintjuk tűnt el egy héten belül. Pár 

perc alatt oda tud veszni egy élet munkája. Az ilyen esetekben az ellopott érték 

visszaszerzése korlátozott, szerencsés esetben időben közbe tudunk lépni. 

Volt olyan bűneset is, ahol a család babaváró hitele, CSOK támogatása tűnt el és sírva 

mentek be a rendőrségre, hiszen nekik ezzel el kell számolniuk. Mivel minden adatot 

ők adtak meg, a pénzintézet nem tud kártalanítást nyújtani és visszaadni a 

pénzösszeget. Ezért mindenképpen egy aktív bűnmegelőzési tevékenységet szeretnénk 

folytatni ezzel kapcsolatban.  

Ahogy Elnök Asszony is említette, a Kapitányság tevékenysége eredményes volt, 

amelyre rendkívül büszkék vagyunk. Felderítési tevékenységben 6., nyomozati 

tevékenységben pedig a 7. helyen vagyunk az országban.  

A tulajdon elleni szabálysértések száma hatról háromra csökkent. Ebben egy lopás 

volt. Az egyik szórakozó helyen egy hamutálat vitt el az elkövető, aki felderítésre 

került. Volt egy rongálási eset, aminél megállapítottuk, hogy nem történt 

szabálysértés. Volt még egy rongálási eset egy buszmegállónál, aminek az elkövetőjét 

sajnos nem sikerült felderíteni. 

A baleseti esetéknél figyelhető meg kisebb romlás. Több baleset történt, mint az előző 

évben. Ittas elkövető személy egy volt, mint a tavalyi évben. A vízirendészethez 
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hasonlóan mi sem állunk le az ittas vezetés ellenőrzéséről. Az év első hónapjaiban a 

térségben 28 fő ittas vezetőt szűrtek ki a kollegák a forgalomból. Sajnos ebben a 

sorban Tiszacsege sem hátul helyezkedik el. Ezen esetekben, ahol bűncselekmény 

történt büntetőeljárást kezdeményeztünk, minden más esetben pedig szabálysértési 

eljárást.  

A vezetői engedély újbóli megszerzése legalább 500. 000, Ft-nál kezdődik a büntetési 

összegen felül, tehát nagyot kockáztat az, aki ittas állapotban gépjárművet vezet.  

A személyzeti dolgokkal kapcsolatban annyit jegyeznék meg, hogy a korábban 

leszerelt kollegánk tavaly visszaszerelt. Így javult az őrs létszámhelyzete. Úgy tűnik, 

hogy a napokban sikerül visszahelyezni körzeti megbízott pozícióba Jónás Urat. 

Ezáltal a városnak két fő körzeti megbízottja lesz. Hrabovszki András hadnagy úr 

azért nincs itt, mert szabadságát tölti és a családjához utaztak le. Úgy gondolom, hogy 

Hadnagy úrnak jó a kapcsolata a lakossággal, a Képviselő-testülettel és mindenki felé 

segítőkész.  

Polgármester Úrnak jeleztem már, hogy a Polgárőrségről nem sokat tudok mondani, 

mert csak hallomásból vannak híreink. Hivatalos információt az ott állítólagosan 

bekövetkezett változásokról nem kaptunk. Önálló szolgálatot a mi észleléseink alapján 

nem nagyon látnak el. A Polgármester által elmondott rendezvényeken az egyeki 

polgárőrök vannak jelen. Köszönöm az Egyeken és Tiszacsegén végzett munkájukat 

is, mert erre a polgárőrségre lehet számítani az illetékességi területünkön minden 

szinten.  

Reméljük itt is rendeződnek majd a sorok és tudják a mi munkánkat segíteni. Ilyen 

számú bűncselekményeknél nem feltétlenül az éjszakai járőrözés fontos, mert már 

nem azokat az időket éljük. Elsősorban a rendezvényeknél jelentenének nagyon nagy 

segítséget. Ezek az események tavaly gyakorlatilag rendőri intézkedés nélkül zajlottak 

le.  

Köszönöm szépen mindenkinek a közreműködését, amivel segítették a mi munkánkat.  

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönjük szépen. Elnök Asszony. Merült fel kérdés az előbb elhangzott 

kiegészítéssel kapcsolatban? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

Köszönöm szépen, részemről nincs kérdés. Nagyon tartalmas volt a beszámoló és a 

kiegészítés is.  

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönjük szépen Ezredes úr tájékoztatását és ez egész Kapitányságnak jó munkát 

kívánunk! 

 

Aki a beszámolót elfogadja kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, a 

Testület egyhangúlag elfogadta. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 
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Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Balmazújvárosi 

Rendőrkapitányság 2022. évben végzett munkájáról szóló beszámolót – 6 fő igen 

szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

76/2023. (V. 30.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Balmazújvárosi Rendőrkapitányság 2022. évben végzett munkájáról készített 

beszámoló elfogadásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Balmazújvárosi 

Rendőrkapitányság 2022. évben végzett munkájáról készített beszámoló elfogadására 

vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Balmazújvárosi 

Rendőrkapitányságnak a 2022. évben végzett munkájáról készített beszámolóját 

elfogadja és egyúttal köszönetét fejezi ki a Balmazújvárosi Rendőrkapitányság és a 

Tiszacsegei Rendőrőrs állományának azért a munkájáért, melyet az elmúlt évben és 

jelenleg is végez Tiszacsege Város közrendjének és közbiztonságának védelme 

érdekében. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy jelen határozat megküldésével  

dr. Berecz Józsefet, a Balmazújvárosi Rendőrkapitányság kapitányságvezetőjét 

tájékoztassa. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

3. Napirendi pont 

 

Javaslat a Hajdúböszörményi Tankerületi Központ által 2022. évben végzett beszerzésekről 

és beruházásokról szóló beszámolójának elfogadására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Tóth Lajos Árpád tankerületi igazgató 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Elnök Asszony, a Bizottság megtárgyalta a javaslatot? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

Köszönöm szépen a szót Polgármester Úr! A Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. 

Köszönjük szépen Igazgató úr tájékoztatását. Láthatjuk, hogy a tavalyi évben 

614.708.000, - Ft-os pályázati forrás került az iskolába, úgyhogy ezek a beruházás 

jellegű fejlesztések hatalmas előre lépések az iskolának, természetesen elfogadásra 

javasoljuk a Testület felé. 

 

Szeli Zoltán polgármester 
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Köszönöm szépen. Aki a Hajdúböszörményi Tankerületi Központ által 2022. évben 

végzett beszerzésekről és beruházásokról szóló beszámolóját elfogadja, kérem 

kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, a Testület egyhangúlag elfogadta.  

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hajdúböszörményi Tankerületi 

Központ által 2022. évben végzett beszerzésekről és beruházásokról szóló beszámolóját – 

6 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

77/2023. (V. 30.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Hajdúböszörményi Tankerületi Központ által 2022. évben végzett beszerzésekről és 

beruházásokról készített beszámoló elfogadásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Hajdúböszörményi 

Tankerületi Központ által 2022. évben végzett beszerzésekről és beruházásokról szóló 

beszámolójának elfogadására vonatkozó javaslatot és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hajdúböszörményi 

Tankerületi Központ által megküldött beszámolót elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről Tóth Lajos Árpádot, a 

Hajdúböszörményi Tankerületi Központ igazgatóját jelen határozat megküldésével 

tájékoztatni szíveskedjen. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

4. Napirendi pont 

 

Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata, intézményei, Hivatala, valamint a Tiszacsege 

Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2022. évi belső ellenőrzési kötelezettségének 

teljesítéséről szóló éves ellenőrzési jelentés és éves összefoglaló ellenőrzési jelentés 

elfogadására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Elnök Asszony, a Bizottságnak mi a véleménye? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

Köszönöm a szót. A Bizottság tárgyalta a javaslatot, megállapításra került, hogy 

mindhárom intézmény belső ellenőrzési jelentése tartalmazza, hogy megfelelő a 

szervezetek működése. Minden kritériumnak megfeleltünk és hibát nem tárt fel az 
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ellenőrzés. Köszönjük szépen a szervezetek vezetőinek és dolgozóinak az eredményes 

munkát. Természetesen elfogadásra javasoljuk a Testület felé. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Van valakinek hozzáfűzni valója? Amennyiben nincs, aki a csatolt 

mellékletekkel és az elhangzott információkkal egyetért, az kérem kézfelnyújtással 

jelezze! Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete Tiszacsege Város 

Önkormányzata, intézményei, Hivatala, valamint a Tiszacsege Roma Nemzetiségi 

Önkormányzata 2022. évi belső ellenőrzési kötelezettségének teljesítéséről szóló éves 

ellenőrzési jelentés és éves összefoglaló ellenőrzési jelentését – 6 fő igen szavazattal – 

elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

78/2023. (V. 30.) KT. számú HATÁROZAT 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata, intézményei, Hivatala, valamint Tiszacsege Roma 

Nemzetiségi Önkormányzata 2022. évi belső ellenőrzési kötelezettségének teljesítéséről 

szóló éves ellenőrzési jelentés és éves összefoglaló ellenőrzési jelentés elfogadásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsege Város 

Önkormányzata, Intézményei, Hivatala, valamint Tiszacsege Roma Nemzetiségi 

Önkormányzata 2022. évi belső ellenőrzési kötelezettségének teljesítéséről szóló éves 

ellenőrzési jelentés és éves összefoglaló ellenőrzési jelentés elfogadására vonatkozó javaslatot 

és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege Város 

Önkormányzata, intézményei, Hivatala, valamint a Tiszacsege Roma Nemzetiségi 

Önkormányzata 2022. évi belső ellenőrzési kötelezettségének teljesítéséről szóló 

éves ellenőrzési jelentését és éves összefoglaló jelentését elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

5. Napirendi pont 

 

Javaslat az önkormányzat 2022. évi zárszámadásáról szóló helyi rendelete megalkotására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Elnök Asszony, a Bizottság tárgyalta a javaslatot? 



Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

2023. május 30. napján megtartott rendes nyílt üléséről 

 

13 
 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

Köszönöm szépen a szót! A Bizottság tárgyalta a javaslatot. Langó Józsefné pénzügyi 

irodavezető Asszony ismertette szóban a zárszámadásról szóló rendelet főbb pontjait. 

Elfogadásra javasoljuk a rendelet-tervezetet.  

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Pénzügyi Irodavezető Asszonynak van kiegészíteni valója? 

 

Langó Józsefné Pénzügyi Irodavezető 

Köszönöm szépen a szót. Tisztelt Polgármester úr, Jegyző úr, Képviselő-testület! 

Részemről annyi hozzáfűzni való lenne a zárszámadásról szóló rendelet-tervezethez, 

hogy a 2022-es évben is takarékos gazdálkodást folytatott Tiszacsege Város 

Önkormányzata és intézményei is. Így sikerült zárnunk ezt a viszonylag jól teljesítő 

évet 2022-ben. Nehéz év volt, de sikerült átvészelni takarékoskodással. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Az infláció, emelkedő energiaárak ellenére én úgy gondolom sikerült olyan jól zárni 

az évet, mint akár egy előző évet. Köszönhetően az intézkedéseknek és a home office 

munkavégzésnek olyan kevés gázt használtunk el, hogy nem léptük túl a kereteinket. 

Köszönöm szépen mindenkinek a hozzájáruló munkáját.  

 

Van még valakinek kiegészíteni valója? Ha nincs, akkor aki elfogadja az 

önkormányzat 2022. évi zárszámadásáról szóló rendelet-tervezetet, kérem 

kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma:  6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat 2022. évi 

zárszámadásáról szóló helyi rendelet megalkotásáról szóló javaslatot – 6 fő igen 

szavazattal – elfogadta és az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2023. (V. 31.) 

önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2022. évi zárszámadásáról 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében kapott eredeti jogalkotási hatáskörében és az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdésének f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az államháztartásról szóló 

2011. évi CXCV. törvény 91. §-a szerint Tiszacsege Város Önkormányzata 2022. évi 

költségvetésének végrehajtásáról a következő zárszámadási rendeletet alkotja: 

1. A rendelet hatálya 

1. § 
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A rendelet hatálya a Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületére és az 

önkormányzat által alapított és fenntartott költségvetési szervekre terjed ki. 

2. Az önkormányzat 2022. évi költségvetésének teljesítései 

2. § 

(1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2022. évi költségvetésének végrehajtását 

a) 1.943.099.835 Ft bevételi főösszeggel, 

b) 1.679.579.255 Ft kiadási főösszeggel 

hagyja jóvá. 

(2) A Képviselő-testület az önkormányzat 2022. évi költségvetési bevételi főösszegét 

1.343.340.185 Ft összegben állapítja meg, ezen belül a működési célú bevételek összegét 

1.103.120.087 Ft, a felhalmozási célú bevételek összegét 240.220.098 Ft összegben hagyja 

jóvá. 

(3) A Képviselő-testület az önkormányzat 2022. évi költségvetési kiadási főösszegét 

1.184.373.481 Ft összegben állapítja meg, ezen belül a működési célú kiadások összegét 

1.087.312.861 Ft, a felhalmozási célú kiadások összegét 97.060.620 Ft összegben hagyja 

jóvá. 

(4) Az (1) bekezdésben megállapított költségvetési bevételek forrásonkénti, a költségvetési 

kiadások jogcímenkénti megoszlását önkormányzati szinten, továbbá a finanszírozási 

bevételeket és kiadásokat a rendelet 1. mellékletében foglaltak alapján határozza meg a 

képviselő-testület. 

3. § 

(1) A Képviselő-testület a teljesített költségvetési bevételeket és költségvetési kiadásokat 

kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, és állami (államigazgatási) feladatok szerinti 

bontásban a 2. - 4. mellékletek szerint fogadja el. 

(2) A Képviselő-testület a teljesített működési és felhalmozási bevételek és kiadások mérlegét 

- összevontan önkormányzati szinten - az 5. és 6. mellékletekben foglaltaknak megfelelően 

fogadja el. 

(3) A Képviselő-testület a felhalmozási kiadásokat intézményenként, jogcím szerinti 

részletezésben a 7.-10. mellékletben, a felújítási kiadásokat a 11. mellékletben foglaltaknak 

megfelelően állapítja meg. 

(4) A Képviselő-testület a céljelleggel nyújtott támogatásokat a 12. melléklet szerint hagyja 

jóvá. 

4. § 

(1) A Képviselő-testület a teljesített bevételeket és kiadásokat önállóan működő és 

gazdálkodó, valamint önállóan működő költségvetési szervenként, azon belül kötelező 

feladatok, önként vállalt feladatok, és állami (államigazgatási) feladatok szerinti bontásban a 

13-32. melléklet szerint állapítja meg. 
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(2) Az önkormányzat a 2022. évi helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásait és egyéb 

kötött felhasználású támogatásait a 33. melléklet, az előző évi (2021.) kötelezettségvállalással 

terhelt kiegészítő támogatásainak és egyéb között felhasználású támogatások maradványainak 

elszámolását a 34. melléklet, az önkormányzatok általános, köznevelési és szociális 

feladataihoz kapcsolódó támogatások elszámolását a 35. mellékletek tartalmazza. 

5. § 

(1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2022. december 31-i állapot szerinti vagyonát 

5.316.911.007 Ft összegben állapítja meg, a 45-47. mellékletek szerint. Az önkormányzat 

gazdasági társaságokban való részesedését a 44. melléklet tartalmazza. 

(2) A Képviselő-testület az önkormányzat konszolidált mérlegét a 41. melléklet szerint 

állapítja meg. 

(3) A Képviselő-testület Tiszacsege Város Önkormányzata 2022. évi összes maradványát 

261.301.871 Ft összegben a 36. melléklet szerint állapítja meg. 

(4) Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi alaptevékenység összes maradványát 

a 37. mellékletben 881.456 Ft összegben fogadja el. 

(5) A Tiszacsege Kommunális Szolgáltató Szervezet 2022. évi alaptevékenység összes 

maradványát a 38. mellékletben 756.168 Ft összegben fogadja el. 

(6) A Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde 2022. évi alaptevékenység összes maradványát a 

39. mellékletben 326.512 Ft összegben hagyja jóvá. 

(7) A Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 2022. évi alaptevékenység összes 

maradványát a 40. mellékletben 254.573 Ft összegben fogadja el. 

6. § 

(1) A Képviselő-testület a közvetett támogatásokat, azok jellege, összege szerinti 

részletezettséggel a 43. melléklet szerint hagyja jóvá. 

(2) A Képviselő-testület az önkormányzat 2022. évi pénzeszköz-változását a 42. melléklet 

szerint fogadja el. 

(3) A Képviselő-testület Tiszacsege Város Önkormányzata tartozás állományát 2022. 

december 31-i állapot szerint a 48. melléklet szerint hagyja jóvá. 

(4) A Képviselő-testület Tiszacsege Város Önkormányzata többéves kihatással járó 

döntésekből származó kötelezettségek kimutatását célok szerint, évenkénti bontásban a 49. 

melléklet szerint fogadja el. 

3. Záró rendelkezések 

7. § 

(1) E rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
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(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Tiszacsege Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének az önkormányzat 2022. évi költségvetésről szóló 2/2022. (II.25.) 

önkormányzati rendelete, valamint Tiszacsege Város Önkormányzat Polgármesterének az 

önkormányzat 2020. évi zárszámadásáról szóló 12/2021. (V.31.) önkormányzati rendelete. 

 

Tiszacsege, 2023. május 30. 

 

 

 

Szeli Zoltán s.k. 

polgármester 

 

 

Dr. Lajter Zoltán s.k. 

jegyző 

 

 

6. Napirendi pont 

 

Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Elnök Asszony, a Bizottság tárgyalta a napirendi pontot? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

Köszönöm szépen a szót. A Bizottság tárgyalta és köszönjük szépen Pénzügyi 

Irodavezető Asszonynak az elkészített tájékoztatót. Láthatjuk, hogy az előző testületi 

üléshez képes 10 millió forintos csökkenés tapasztalható a szállítói állományban. 

Bizottsági ülésen megtárgyaltuk, pozitívak az adatok és természetesen elfogadásra 

javasoljuk a tájékoztatót. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Pénzügyi Irodavezető Asszony szeretné szóban kiegészíteni a tájékoztatót? 

 

Langó Józsefné Pénzügyi Irodavezető 

Nem, köszönöm szépen. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Annyit szeretnék hozzátenni, hogy ez előző hónapban ez az összeg 67 millió forint 

volt, ami most 56 millió forintra csökkent. Köszönjük szépen a Pénzügyi Iroda 

munkáját. Van még valakinek hozzáfűzni valója? Amennyiben nincs, aki elfogadja a 

Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról szóló 

tájékoztatót, kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, egyhangúlag 

elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 
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Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege Város 

Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról szóló tájékoztatót – 6 fő igen 

szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

79/2023. (V. 30.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról szóló 

tájékoztató elfogadásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta Tiszacsege Város 

Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról készült tájékoztatót és a következő 

döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege Város 

Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

7. Napirendi pont 

 

Javaslat a Magyar Falu Program keretében meghirdetett „Önkormányzati tulajdonban lévő 

ingatlanok fejlesztése-2021” elnevezésű pályázat keretén belül megnyert, a 4066 Tiszacsege, 

Templom utca 8. szám alatt található szolgálati lakás fogorvosi rendelővé történő 

kialakítására vonatkozóan érkezett ajánlat kiértékelésére és a nyertes ajánlattevő 

kiválasztására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Végre érkezett be olyan pályázat, ami érvényes is volt és számszerűleg én elfogadásra 

javaslom. Hosszú időn keresztül hirdettük ezt a pályázatot, melyre egy önrésszel 

együtt 11 millió forintos keret áll rendelkezésünkre a Magyar Falu Program pályázat 

keretén belül. 

A korábbi beadott pályázatoknál mindig ettől jóval nagyobb összegű ajánlatokat 

kaptunk. Most egy árban elfogadható ajánlat érkezett be szerintem. Elnök Asszony, a 

Bizottságnak mi a véleménye? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta és mi is örömmel konstatáltuk, hogy érkezett egy olyan ajánlat, 

ami számunkra is elfogadható. Mivel idén be kell fejezni ezt a beruházást, így 

mindenképpen elfogadásra javasoljuk és támogatja a Bizottság a 939. 000,- Ft-os 

önerőnek a hozzátételét. 

Hiszen a kivitelezésre fordítható összeg az nem teljesen a támogatási összeg. 9,5 

millió forint körüli összeg fordítható csak a kivitelezésre az árajánlatban szereplő ár 
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pedig ezzel a 940. 000,- Ft-tal magasabb, de támogatjuk a hozzátételt, hiszen így a 

beruházás végére tudunk érni. Elfogadásra javasoljuk a határozati javaslatot, miszerint 

a Szalontai-Bau 2020 Kft.-vel kössön szerződést az Önkormányzat. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Van valakinek más hozzá fűzni valója? Szeretném tájékoztatni a Lakosságot, hogy 

erre annak idején azért pályáztunk, hogy a Templom utcára költözzön mindkét 

fogorvosi körzetünk egy szépen már félig felújított rendelőbe, valamint a túlsó részén 

található szolgálati lakás kerülne átalakításra fogorvosi rendelőnek. A költségvetési 

részéhez még annyit hagy tegyek már hozzá, hogy ott ingatlan felújításra pályáztunk.  

 

A pályázat nem tartalmazta a parkoló kialakítását, valamint a mozgáskorlátozottak 

számára a speciális feljárót, úgyhogy azt majd saját erőből kell megvalósítani. 

Anyagból rendelkezésre áll a közmunka programban előállított térkő és felkérjük majd 

a Kommunális Szolgáltatót, hogy ennek a kialakítását saját erőből végezzük majd el. 

 

Aki egyetért azzal a határozati javaslattal, hogy a Magyar Falu Program keretében 

meghirdetett „Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan fejlesztése 2021” elnevezésű 

pályázat keretén belül megnyert Tiszacsege Templom utca 8. szám alatt található 

szolgálati lakás fogorvosi rendelővé történő kialakítására vonatkozóan beérkezett 

Szalontai-Bau Kft.-vel kössünk szerződést kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm 

szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyar Falu Program keretében 

meghirdetett „Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése-2021” elnevezésű 

pályázat keretén belül megnyert, a 4066 Tiszacsege, Templom utca 8. szám alatt található 

szolgálati lakás fogorvosi rendelővé történő kialakítására vonatkozóan érkezett ajánlat 

kiértékelésére és a nyertes ajánlattevő kiválasztásáról szóló javaslatot 

– 6 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

80/2023. (V. 30.) KT. számú HATÁROZAT 
 

a Magyar Falu Program keretében meghirdetett „Önkormányzati tulajdonban lévő 

ingatlanok fejlesztése-2021” elnevezésű pályázat keretén belül megnyert, a 4066 

Tiszacsege, Templom utca 8. szám alatt található szolgálati lakás fogorvosi rendelővé 

történő kialakítására vonatkozóan érkezett ajánlat kiértékeléséről és a nyertes 

ajánlattevő kiválasztásáról 
 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Magyar Falu Program 

keretében meghirdetett „Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése-2021” 

elnevezésű pályázat keretén belül megnyert, a 4066 Tiszacsege, Templom utca 8. szám alatt 

található szolgálati lakás fogorvosi rendelővé történő kialakítására vonatkozóan érkezett 

ajánlatok kiértékelésére és a nyertes ajánlattevő kiválasztására vonatkozó határozati javaslatot 

és az alábbi döntést hozza: 
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1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Szalontai-

Bau 2020 Kft.-vel (székhely: 4066 Tiszacsege, Tavasz u. 13., adószám: 27987380-2-

09, cégjegyzékszám: 09-09-031823, képviseli: Szalontai Zsolt ügyvezető) kíván 

szerződést kötni a Magyar Falu Program keretében meghirdetett „Önkormányzati 

tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése-2021” elnevezésű pályázat keretén belül 

megnyert, a 4066 Tiszacsege, Templom utca 8. szám alatt található szolgálati lakás 

fogorvosi rendelővé történő kialakítására vonatkozó kivitelezési feladatok elvégzésére.  
 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a nyertes ajánlattevővel való 

tárgyalás lefolytatására és a vállalkozási szerződés megkötésére.  
 

3. A Képviselő-testület a szükséges önerő összegét, a 939.537, - Ft-ot, azaz a 

kilencszázharminckilencezer-ötszázharminchét forintot az önkormányzat 2023. évi 

költségvetéséről szóló 4/2023. (III.1.) önkormányzati rendelet 8. §-ában szereplő 

általános tartalék terhére biztosítja. 
 

Határidő: 1.: azonnal 

 2.: esedékességkor 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

8. Napirendi pont 

 

Javaslat a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde óvoda intézményegységében a 2023/2024. 

nevelési évben indítható csoportok számának meghatározásáról 

 

Előterjesztő: Megyesiné Kovács Eszter Zsófia mb. intézményvezető 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Megkaptuk az előterjesztést. Ugye itt már egy évvel ezelőtt is volt róla szó, hogy 

financiálisan és demográfiai adatokra hivatkozva a csoportok számának csökkentésére 

volna szükség. Erről szól ez az előterjesztés. Tehát a csoportok száma csökkenne 

eggyel, csoportösszevonás útján. A létszámot az összevonás nem érintené, hiszen így 

is alatta vagyunk az engedélyezett létszámoknak. Elnök Asszony, mi a Bizottság 

álláspontja? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

Köszönöm a szót. A Bizottság tárgyalta és a Polgármester Úr által elmondottak szerint 

támogatja a Bizottság a hat csoportnak az indítását, tekintettel a beíratott 

gyermeklétszámra. Mindenképpen így tartjuk észszerűnek, ha hat csoport kerül 

indításra. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Szeretném köszönteni kedves vendégünket, Hajduné Holló 

Katalint, a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde új intézményvezetőjét. Ha a 

Testület megszavazza, ez a feladat már Önre fog várni. Ezúton is jó munkát kívánok és 

kérjük, hogy szakmailag minél hatékonyabban hajtsák végre ezt a feladatot.  

Intézményvezető Asszonynak van valami kiegészíteni valója? 
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Hajduné Holló Katalin Intézményvezető 

Köszönöm szépen a szót! Kiegészíteni valóm jelenleg nincs, hiszen még az előző 

munkahelyemen dolgozom. Csütörtöktől kezdem itt élesben a munkát. Egyébként 

előzetesen tájékozódtam.  

A demográfiai és financiális okok mellett még szakmai oka is van ennek a döntésnek. 

Ugyanis jelen pillanatban nem minden csoportban biztosított a két fő óvodapedagógus. 

Ezzel a döntéssel pedig közelebb lépünk a szakmai elvárásokhoz. Bízom benne, hogy 

a későbbiekben a demográfiai adatok és a személyi változások lehetővé teszik majd a 

hét csoport indítását. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Van valaki részéről kérdés, hozzáfűzni való? Amennyiben nincs, 

aki elfogadja azt, hogy a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde óvoda 

intézményegységében a 2023/2024. nevelési évben indítható csoportok száma hétről 

hatra módosuljon, kérem kézfelnyújtással jelezze! 

 

Köszönöm szépen, a Testület egyhangúlag elfogadta. 

  

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsegei Városi Óvoda és 

Bölcsőde óvoda intézményegységében a 2023/2024. nevelési évben indítható csoportok 

számának meghatározásáról szóló javaslatot – 6 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

81/2023. (V. 30.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde óvoda intézményegységében  

a 2023/2024. nevelési évben indítható csoportok számának meghatározásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsegei Városi 

Óvoda és Bölcsőde óvoda intézményegységében a 2023/2024. nevelési évben indítható 

csoportok számának meghatározására vonatkozó javaslatot és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete – a nemzeti köznevelésről szóló 

2011. évi CXC. törvény 83. § (1) bekezdés d) pontjában rögzített fenntartói 

kötelezettség és egyben jogosultság alapján – a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde 

óvoda intézményegységében a 2023/2024. nevelési évben 6 óvodai csoport indítását 

engedélyezi. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a döntésről az intézmény 

vezetőjét jelen határozat megküldésével értesítse, egyúttal felkérje az abban foglaltak 

végrehajtására. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

              Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde intézményvezetője 
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9. Napirendi pont 

 

Javaslat a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde, Bölcsőde Intézményegység Szakmai 

Programjának jóváhagyásáról 

 

Előterjesztő: Megyesiné Kovács Eszter Zsófia mb. intézményvezető 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Elnök Asszony, a Bizottság tárgyalta a javaslatot? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

Köszönöm a szót! A Bizottság tárgyalta a javaslatot. A Megbízott Intézményvezető 

Asszony előterjesztése szempontjából a szakmai program módosítása jogszabályi 

változások miatt indokolt. Áttekintésre került és elfogadásra javasoljuk a Testület felé. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Van másnak hozzá fűzni valója? Amennyiben nincs, akkor aki 

jóváhagyja a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde, Bölcsőde Intézményegység 

Szakmai Programjának módosítását, kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm 

szépen, a Testület egyhangúlag elfogadta. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsegei Városi Óvoda és 

Bölcsőde, Bölcsőde Intézményegység Szakmai Programjának jóváhagyásáról szóló 

javaslatot – 6 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

82/2023. (V. 30.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde, 

Bölcsőde Intézményegység Szakmai Programjának jóváhagyásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsegei Városi 

Óvoda és Bölcsőde, Bölcsőde Intézményegység Szakmai Programjának jóváhagyására 

vonatkozó javaslatot és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete – a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 104. § (1) bekezdés d) 

pontjában rögzített fenntartói jogosultság alapján – a Tiszacsegei Városi Óvoda és 

Bölcsőde, Bölcsőde Intézményegység Szakmai Programját jóváhagyja. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Képviselő-testület 

döntéséről az intézményegység-vezetőjét értesítse, egyúttal felkérje annak 

végrehajtására. 

 

Határidő: értelemszerűen 
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Felelős: 1. Szeli Zoltán polgármester 

              2. Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde intézményegység-vezetője 

 

 

10. Napirendi pont 

 

Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata 2022. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

feladatai ellátásának átfogó értékelésére 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Sok szervezet adta be a 2022. évi gyermekjóléti tevékenységéről szóló beszámolóját. 

Nagyon részletes szakmai beszámolót olvashattunk. Köszönöm szépen Tóth Dóra 

kolléganő munkáját. 

Elnök Asszony, a Bizottság részéről van valami hozzáfűzni való? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

Köszönöm a szót! A Bizottság tárgyalta a javaslatot. Mi is köszönjük mindenkinek a 

munkáját, aki a gyermekvédelemben dolgozik Tiszacsegén. Természetes elfogadásra 

javasoljuk a Testület felé.  

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Van valaki másnak hozzáfűzni valója? 

Ha nincs, akkor aki elfogadja Tiszacsege Város Önkormányzata 2022. évi 

gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásának átfogó értékeléséről szóló 

határozati javaslatot, kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, a Testület hat 

igen szavazattal elfogadta. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete –a Tiszacsege Város 

Önkormányzata 2022. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásának 

átfogó értékeléséről szóló javaslatot – 6 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

83/2023. (V. 30.) KT. számú HATÁROZAT 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata 2022. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai 

ellátásának átfogó értékeléséről 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete Tiszacsege Város Önkormányzata 

2022. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásának átfogó értékelését elvégezte 

és az alábbi döntést hozza: 

 

1. A Képviselő-testület a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. 

évi XXXI. törvény 96. § (6) bekezdése alapján az önkormányzat gyermekjóléti és 
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gyermekvédelmi feladatok 2022. évi ellátásáról készített átfogó értékelést az 1. 

mellékletben foglalt tartalommal elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület úgy határoz, hogy lehetőségeitől függően mindent elkövet a 

feladatellátás szinten tartása érdekében. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az értékelésnek a Hajdú-Bihar Vármegyei 

Kormányhivatal Hatósági Főosztály Szociális és Gyámügyi Osztálya részére történő 

megküldéséről intézkedjen. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: 1-2.: Szeli Zoltán polgármester 

  3. Dr. Lajter Zoltán jegyző 

 

 

11. Napirendi pont 

 

Javaslat a Méliusz Juhász Péter Könyvtár 2022. évben nyújtott szolgáltatásairól készült 

beszámoló elfogadására  

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Egy újabb beszámolót olvashattunk. Elnök Asszony, a Bizottság tárgyalta a javaslatot? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta a javaslatot. Igazgató Úr készítette ezt a beszámolót számunkra. 

Bizottsági ülésen kérdeztük Igazgató Asszonyt, aki elmondta, hogy a könyvtár 

látogatottsága elég magas, szerencsére az iskolások és a tiszacsegei lakosság is 

látogatja. Sokan kölcsönöznek könyvet, aminek mi igazán örülünk. A beszámolót 

elfogadásra javasoljuk a Testület felé. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm. Igazgató Asszonynak van valami kiegészíteni valója a beszámolóhoz? 

 

Mezei Anna Igazgató 

Köszönöm szépen a szót Polgármester Úr! Jegyző Úr javaslatára annyi kiegészítéssel 

élnék, hogy 9.737 példányszámú könyvtár állományunkban az éves kölcsönzések 

száma 3612 darab volt. Talán ez az adat, melyből jól látható, hogy működik a 

könyvtár. Ami még esetleg itt fontos lehet, hogy a 14 éven aluli gyermek 

könyvkölcsönzése az éves kölcsönzések számának felét teszik ki.  

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Van még valakinek kérdése? Ha nincs, akkor aki elfogadja a 

Méliusz Juhász Péter Könyvtár 2022. évben nyújtott szolgáltatásairól készült 

beszámolót, kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, a Testület 

egyhangúlag elfogadta.  
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A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Méliusz Juhász Péter Könyvtár 

2022. évben nyújtott szolgáltatásairól készült beszámoló elfogadásáról szóló javaslatot – 6 

fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

84/2023. (V. 30.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Méliusz Juhász Péter Könyvtár 2022. évben nyújtott szolgáltatásairól készült 

beszámoló elfogadásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Méliusz Juhász Péter 

Könyvtár 2022. évben nyújtott szolgáltatásairól készült beszámoló elfogadására vonatkozó 

javaslatot és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Méliusz Juhász Péter Könyvtár 

által, a 2022. évben nyújtott szolgáltatásokról – a Könyvtárellátási Szolgáltató 

Rendszer működéséről szóló 39/2013. (V. 31.) EMMI rendelet 7. § (5) bekezdése 

alapján – készített beszámolóját elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről dr. Kovács Béla 

Lórántot, a Méliusz Juhász Péter Könyvtár igazgatóját jelen határozat megküldésével 

tájékoztassa. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

12. Napirendi pont 

 

Javaslat egyes önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérbevételére vonatkozó 

kérelmek elbírálására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Elnök Asszony, a Bizottság megtárgyalta a javaslatot? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

Köszönöm szépen a szót! A Bizottság tárgyalta a javaslatot és mind a négy bérlő 

esetében támogatja a bérleti szerződés megkötését öt éves határozott időtartamra. A 

bérleti díjakkal is egyetértünk a határozati javaslatban foglaltak szerint.  

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm. van valakinek más hozzászólása? 
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Jegyző Úr elmondta a bizottsági ülésen, hogy mivel kaszálókról van szó itt nem 

szükséges a kifüggesztés. Örülünk neki, hogy ezek a területek, amelyeket valamilyen 

szinten művelnünk kellene, végre gazdasági értéket szolgálnak. Ráadásul így az 

Önkormányzatnak sem lesz teendője a területekkel kapcsolatban.  

Aki egyetért azzal a határozati javaslattal, amely az egyes önkormányzati tulajdonban 

lévő ingatlanok bérbevételére vonatkozó kérelmeket tartalmazza 5 éves határozott 

időtartamra kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, a Testület egyhangúlag 

elfogadta.  

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete – az egyes önkormányzati tulajdonban 

lévő ingatlanok bérbevételére vonatkozó kérelmek elbírálásáról szóló javaslatot – 6 fő igen 

szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

85/2023. (V. 30.) KT. számú HATÁROZAT 

 

az egyes önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérbevételére vonatkozó kérelmek 

elbírálásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az egyes önkormányzati 

tulajdonban lévő ingatlanok bérbevételére vonatkozó kérelmek elbírálásáról szóló javaslatot 

és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a táblázat szerinti tartalommal  

5 év határozott időtartamra szóló bérleti szerződést köt. 

 

Kérelmező 

neve 

Ingatlan adatai 

hrsz megnevezés 
terület nagysága 

(m2) 

tervezett 

hasznosítás 

bérleti díj 

Ft + ÁFA/év 

Kóti Imre 0605/1 kivett agyaggödör 7 000 kaszálás 14.000, - 

Lengyel Attila 

1137/2 legelő 19 972 legeltetés 39.944, - 

1069 
kivett beépítetlen 

terület 
1 021 kaszálás 4.084, - 

1070 
kivett beépítetlen 

terület 
1 022 kaszálás 4.088, - 

1073 
kivett beépítetlen 

terület 
1 022 kaszálás 4.088, - 

1074 
kivett beépítetlen 

terület 
1 022 kaszálás 4.088, - 

Szabó Péter 

Dávid 
338 

kivett beépítetlen 

terület 
4 300 kaszálás 17.200, - 

Vincze Zsolt 2765 kivett töltés 13 041 kaszálás 26.082, - 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződések megkötésére. 
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Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 
 

 

13. Napirendi pont 

 

Javaslat együttműködési megállapodás, valamint üzembentartói szerződés megkötésére az 

Előre Vízisport Kft.-vel 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Az Előre Vízisport Kft. bérli tőlünk már régóta az önkormányzati kikötőt. A Kft.-vel 

már régóta van megállapodásunk, amely most aktualizálásra került az inflációt 

figyelembe véve, valamint egyéb apró módosítások is belekerültek.  

Elnök Asszony, a Bizottságnak mi a véleménye? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta és javasolja az együttműködési megállapodás, valamint 

üzembentartói szerződés megkötését a Testület számára. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Van más egyéb javaslat? 

Ha nincs, akkor egyetért azzal a határozati javaslattal, miszerint az Előre Vízisport 

Kft.-vel együttműködési megállapodást, valamint üzembentartói szerződést kössön az 

Önkormányzat a melléklet alapján az kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm 

szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete – az együttműködési 

megállapodás, valamint üzembentartói szerződés megkötéséről szóló javaslatot az 

Előre Vízisport Kft.-vel – 6 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot 

hozza: 

 

86/2023. (V. 30.) KT. számú HATÁROZAT 

 

az Előre Vízisport Kft.-vel történő együttműködési megállapodás, valamint 

üzembentartói szerződés megkötéséről 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az Előre Vízisport Kft.-

vel történő együttműködési megállapodás, valamint üzembentartói szerződés megkötéséről 

szóló javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Előre Vizisport, Turistaház 

és Camping Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társasággal 

(székhelye: 4465 Rakamaz, Horgász utca 3., adószáma: 11499741-2-15, 



Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

2023. május 30. napján megtartott rendes nyílt üléséről 

 

27 
 

cégjegyzékszám: 15-09-064859, képviseli: Tarnai Gábor ügyvezető) együttműködési 

megállapodást köt az e határozat 1. számú melléklete szerinti tartalommal. 

 

2. A Képviselő-testület az Előre Vizisport, Turistaház és Camping Kereskedelmi és 

Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társasággal (székhelye: 4465 Rakamaz, Horgász 

utca 3., adószáma: 11499741-2-15, cégjegyzékszám: 15-09-064859, képviseli: Tarnai 

Gábor ügyvezető) üzembentartói szerződést köt az e határozat 2. számú melléklete 

szerinti tartalommal. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Társasággal történő szükséges 

tárgyalások lefolytatására és az 1-2. pontokban foglalt okiratok aláírására. 

 

Határidő: 2023. május 31. 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

14. Napirendi pont 

 

Javaslat a Tiszacsege 1. számú fogorvosi körzet kapcsán megkötött feladat-ellátási 

szerződés IV. számú módosítására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

A múltkori rendkívüli testületi ülésen is módosítottuk már a szerződést. Ez került most 

pontosításra. Egy másik helyettes lett megjelölve a praxist működtető felől. 

Módosultak továbbá a rendelési időpontok. Elnök Asszony, a Bizottságnak mi a 

véleménye? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

Köszönöm a szót. A Bizottság tárgyalta a napirendi pontot és kettő határozati 

javaslatunk lenne a Testület felé. Az egyik a feladat-ellátási szerződés IV. számú 

módosításának elfogadására irányul, a másik a feladat-ellátási szerződés egységes 

szerkezetben történő elfogadására. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Annyit mondanék még a Lakosság tájékoztatása gyanánt, hogy az 

egyes számú körzetnek a Templom utcán a rendelési ideje az alábbiak szerint alakul: 

hétfőn 12 órától 18 óráig, kedden 8 órától 18 óráig, szerdán 12 órától 18 óráig, 

csütörtökön 8 órától 16 óráig, pénteken pedig az iskolai fogászat fog működni, 

ilyenkor tehát a lakossági ügyfeleket nem fogja fogadni.  

Aki egyetért azzal a határozati javaslattal, hogy az 1. számú fogorvosi körzet kapcsán 

megkötött feladat-ellátási szerződés negyedik alkalommal is módosításra kerüljön, 

kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 
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Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete – a Tiszacsege 1. számú fogorvosi 

körzet kapcsán kötött feladat-ellátási szerződés IV. módosításáról szóló javaslatot – 6 fő 

igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

87/2023. (V. 30.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsege 1. sz. fogorvosi körzet kapcsán megkötött feladat-ellátási szerződés IV. 

számú módosításáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsege 1. sz. 

fogorvosi körzet kapcsán megkötött feladat-ellátási szerződés IV. számú módosítására 

vonatkozó javaslatot és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Galaxy-Dent 

Egészségügyi Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társasággal a Tiszacsege 1. számú 

fogorvosi körzet ellátására 2021. február 08. napján megkötött, majd 2021. 

március 25. napján, valamint 2023. február 07. napján, illetve 2023. május 16. 

napján módosított egészségügyi feladat-ellátási szerződés IV. számú módosítását a 

határozat melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a feladat-ellátási szerződés 

módosításának aláírására. 

 

Határidő: azonnal    

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Aki egyetért a feladat-ellátási szerződés egységes szerkezetben történő elfogadásával 

kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete – a Tiszacsege 1. számú 

fogorvosi körzet kapcsán kötött feladat-ellátási szerződés egységes szerkezetben 

történő elfogadásáról szóló javaslatot – 6 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

88/2023. (V. 30.) KT. számú HATÁROZAT: 

 

a Tiszacsege 1. sz. fogorvosi körzet kapcsán megkötött feladat-ellátási szerződés 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt szövegének jóváhagyásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsege 1. sz. 

fogorvosi körzet kapcsán megkötött feladat-ellátási szerződés módosításokkal egységes 

szerkezetbe foglalt szövegének jóváhagyására vonatkozó javaslatot és a következő döntést 

hozza: 
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1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege 1. számú vegyes 

fogorvosi körzet ellátására, a Galaxy-Dent Kft.-vel megkötött egészségügyi feladat-

ellátási szerződés - módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt - szövegét a határozat 

melléklete szerinti tartalommal hagyja jóvá. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

15.Napirendi pont 

 

Különfélék 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Kérdezem a Tisztelt Testületet, hogy kinek milyen hozzáfűzni valója van az elmúlt 

időszakhoz? Van valakinek kérdése, észrevétele? 

 

Kaptunk egy megkeresést. Magyarország és Európa is elszenvedője az ukrajnai 

háborúnak. A helyzetet az elhibázott brüsszeli szankciók és egyéb gazdasági okok 

miatt is nap mint nap tapasztaljuk. Ezzel kapcsolatban kaptunk tehát egy megkeresést 

Szita Károly Kaposvár megyei jogú város polgármesterétől, a Megyei Jogú Városok 

Szövetségének elnökétől, hogy az Országgyűlés elfogadta az 5/2023. (III.31.) számú 

határozattal az orosz-ukrán háború egy éves évfordulójával kapcsolatban 

Magyarország békepárti álláspontját.  

Ezt az álláspontot a melléklet tartalmazza. Azt kérik, hogy ehhez mi is csatlakozzunk. 

Szeretném megkérdezni a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy részünkről elfogadható-e 

a csatlakozás ehhez? Én úgy gondolom, hogy igen, hiszen nekünk is érdekünk a béke. 

Van valakinek ehhez hozzáfűzni valója?  

 

Elnök Asszony, a Bizottságnak mi a véleménye? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság támogatja a békepárti határozat elfogadását. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Aki egyetért azzal, hogy csatlakozzunk a békepárti paktumhoz, kérem kézfelnyújtással 

jelezze! Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete – a Tiszacsege Város 

Önkormányzatának az 5/2023. (III.31.) OGY határozathoz történő elfogadásáról szóló 

javaslatot – 6 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

89/2023. (V. 30.) KT. számú HATÁROZAT 

 

az Országgyűlés által az orosz-ukrán háború egyéves évfordulója alkalmából elfogadott 

5/2023. (III. 31.) OGY határozathoz történő csatlakozásról 
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Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az Országgyűlés által az 

orosz-ukrán háború egyéves évfordulója alkalmából elfogadott 5/2023. (III. 31.) OGY 

határozathoz történő csatlakozásra vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete egyetért az Országgyűlés 

5/2023. (III. 31.) OGY határozatában foglaltakkal és határozott nemet mond a 

háborúra, továbbá szorgalmazza a mielőbbi békekötést. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Képviselő-testület 

döntéséről Szita Károlyt, a Megyei Jogú Városok Szövetségének elnökét jelen 

határozat megküldésével tájékoztassa. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Kaptunk egy terület felajánlással kapcsolatos megkeresést a Maradványvagyon-

hasznosító Zrt. részéről. A 01097 hrsz.-ú, 126 m2 nagyságú terület a vasút után, a 

Homokhát felé helyezkedik el. Egy állami tulajdonú terület, melyre az Államnak már 

nincs szüksége, ezért felajánlotta az Önkormányzatnak. Én azt gondolom, hogy 

fogadjuk el és majd bérleményként hasznosítjuk. 

Elnök Asszony, a Bizottságnak mi a véleménye? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta és javasoljuk a felajánlott terület elfogadását a Testület számára. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Aki elfogadja a felajánlott Tiszacsege külterület 01097 hrsz-ú, 126 

m2 nagyságú területet, kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, egyhangúlag 

elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete – a Tiszacsege külterület 01097 

hrsz.-ú ingatlan elfogadásáról szóló javaslatot – 6 fő igen szavazattal – elfogadta és 

az alábbi határozatot hozza: 

 

 

90/2023. (V. 30.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Magyar Falu Program II ütemének keretében a Magyar Állam tulajdonában lévő, 

Tiszacsege külterület 01097 helyrajzi számon nyilvántartott ingatlan önkormányzati 

tulajdonba adására vonatkozó kérelem előterjesztéséről 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Magyar Falu Program II 

ütemének keretében a Magyar Állam tulajdonában lévő, Tiszacsege külterület 01097 helyrajzi 
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számon nyilvántartott ingatlan önkormányzati tulajdonba adására vonatkozó kérelem 

előterjesztéséről szóló javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 

2011. évi CXCVI. törvény 13. § (3) bekezdésében foglaltak alapján, a Magyar Falu 

Program II ütemének keretében, annak településfejlesztéssel, népességcsökkenés 

megállításával, az életminőség javításával  kapcsolatos céljainak elérése érdekében a 

Maradványvagyon-hasznosító Zrt-nél (a továbbiakban: MVH Zrt.) kezdeményezi és 

kérelmezi a Magyar Állam tulajdonában lévő, az MVH Zrt. által a „Magyar Falu 

Program” keretében kiajánlott „Adatlap a Magyar Falu Program keretében felajánlott 

ingatlanok összesítő listájáról” című táblázatban szereplő ingatlan önkormányzati 

tulajdonba adását. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az „Adatlap a Magyar Falu 

Program keretében felajánlott ingatlanok összesítő listájáról” című táblázatban 

szereplő ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás 

során az MVH Zrt. felé teljes jogkörben eljárjon és valamennyi nyilatkozatot 

megtegye. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Szeretném tájékoztatni a Lakosságot pár információval. 2023. május 28-án vasárnap 

gyermeknapi rendezvényünk volt. Köszönjük szépen a részvételt és a szervezők 

munkáját! 

Külön köszönöm a Hajdú-Bihar Vármegyei Önkormányzat támogatását! Hiszen Hajdú 

Hagyományok pályázat keretén belül részese volt a rendezvényünknek. A színpadi és 

más egyéb programok a közreműködésükkel valósult meg. Előre is köszönöm a 

tiszacsegei nyugdíjas napi rendezvénnyel kapcsolatos támogatásukat is, a 

hozzájárulást a színpadi rendezvényekhez!  

Köszönöm a Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár dolgozóinak, az 

önkormányzati dolgozóknak és a Képviselők munkáját is, valamint köszönet illeti a 

Patás Pajtás Közhasznú Egyesületet is, akiknek a közreműködésével a gyermekek 

lovas programokban vehettek részt. Végül, de nem utolsó sorban köszönet illeti Tóth 

Zoltán vállalkozót, aki fagylalttal kedveskedett a gyermekeknek.  

Én azt gondolom, hogy egy színvonalas rendezvényt sikerült lebonyolítani, a 

gyermekek és a szülők megtekinthették a korábban elültetett babafákat. 

 

Bizonyára látta már a kedves Lakosság, hogy idén is virágosítás történt a településen. 

Még nincs teljesen befejezve, folyamatban vannak a virágok beszerzései. Ezúton is 

szeretném meg köszönni a civil szervetek munkáját és felajánlásait, a Lakosság 

felajánlásait. Köszönjük az anyagi felajánlásokat a Csege Csárda Kft.-nek, Tóth Zoltán 

egyéni vállalkozónak, a Tiszacsegei Horgász- és Természetvédelmi Egyesületnek, a 

Tiszacsegei Városi Sportegyesületnek, Sallai Szabolcs egyéni vállalkozónak, 

Derzsényi János egyéni vállalkozónak, Bodó János egyéni vállalkozónak. 
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Május 25-én csütörtökön már egy többször megrendezett kerekasztal beszélgetésen 

vettem részt a házi orvosokkal, gyermekorvossal és fogorvosokkal. Bizonyára Önök is 

értesültek már róla, hogy Dr. Maák Margit gyermekorvos a feladatát négy és fél éve 

csak helyettesítéssel látja el. Mivel neki van főállása, a helyettesítését nem igazán 

tudja megoldani. Az előbbi okok miatt már többször jelezte, hogy szeretné a 

szerződését megszüntetni az Önkormányzattal. Mivel már beadta a felmondási 

kérelmét, 2023. június 30. napjával megszűnik a megbízatása.  

 

Hónapokat óta keressük a megoldást a problémára. Megkerestük a környékbeli, 

megyén belüli és megyén túli gyermekorvosokat és ismerősöket, szakközpontokat, 

hogy próbáljanak részünkre segítséget nyújtani. Sajnos ebben a szakmában is 

szakember hiány van.  

 

Állásfoglalást kértünk, ugyanis az új egészségügyi törvényben van egy olyan szakasz, 

hogy január 1-jétől a hat hónapon keresztül be nem töltött helyekre a központi szerv 

fogja biztosítani az ellátásokat. Várjuk, hogy mit fog tartalmazni az állásfoglalás. Jelen 

pillanatban vagy nem lesz gyermekorvosi ellátás, vagy pedig egy vegyes orvosi körzet 

kialakításában kell gondolkodnunk.  

 

Szintén május 25-én került megrendezésre a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde 

éves rendezvénye, a Bóbita Nap. Remek műsort tekinthettünk meg, köszönjük szépen 

a szervezők munkáját!  

 

A múlt héten került megrendezésre a tavalyi évhez hasonló módon az elektromos 

hulladékok begyűjtése. A hulladékot a Kommunális Szolgáltató udvarán lehetett 

elhelyezni és kb. kettő konténernyi mennyiségű elektromos hulladék került 

begyűjtésre.  

 

Május 19-én pénteken lelki pásztorok, illetve polgármesterek találkozóján vettem részt 

Nádudvaron Dénes Ágota Lelkész Asszonnyal. A részt vevők jó gyakorlatokat 

mutattak be egymásnak.  

 

Május 18-án a Balmazújvárosi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztályával folytattam 

megbeszélést a közmunka programmal kapcsolatosan.  

 

Május 17-én már másodjára értekezletet tartottunk a csapadékvízelvezető árkot építő 

kivitelezővel és műszaki ellenőrrel. Szerettük volna, ha a munkálatokat az Óvoda 

utcán kezdik el és gyorsan fejezzék be, hiszen itt van egy elmaradt aszfaltozási 

munkálatunk. Sajnos ez a folyamat később fog megvalósulni, ugyanis annak idején a 

térképeken nem helyesen lettek feltüntetve a vezetékrendszerek. valamint várja a 

kivitelező a módosított anyagbeszerzést. Jelenleg már a Bercsényi utcán és az Iskola 

utcán már elkezdték a munkálatokat. Kérjük a Lakosság türelmét a munkálatok 

befejezéséig!  

 

Május 11- én Debrecenben voltunk Jegyző Úrral, megosztottuk a feladatokat. 

Egyikünk a Platinum Hajdú-Bihar Megyei Temetkezési Vállalat közgyűlésén vett 

részt, ezzel párhuzamosan pedig egy önkormányzati sajtótájékoztató került 

megtartásra a Hajdú-Bihar Vármegyei Önkormányzatnál a Hajdú Hagyományok 

Nyomában című pályázattal kapcsolatban. 
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Május 5-én pedig Egyeken voltunk Alpolgármester Úrral az Egyeki Önkormányzati 

Tűzoltóság közgyűlésén. Május 4-én pedig egy LEADER megbeszélésen vettem részt, 

ahol a jelenlegi pályázatunkról folyt az egyeztetés.  

 

Részt vettem egy lakógyűlésen is a Csurgó utcai önkormányzati bérházak lakóival és a 

TRV Zrt.-vel, ahol az üzemi problémák kerültek megbeszélésre. 

 

Részemről ennyit szerettem volna elmondani. Van még valakinek kérdése, 

észrevétele? 

 

Amennyiben nincs a nyílt ülést berekesztem, öt perc technikai szünet után pedig zárt 

üléssel folytatnánk. 

 

 

     K. m. f. 

 

 

 

Szeli Zoltán s.k. 

polgármester 

 Dr. Lajter Zoltán s.k. 

jegyző 
 


